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Gun Nowak, Face Stockholm får medalj ur HM Konungens hand 
för framstående entreprenörskap

Den 20 april mottar Gun Nowak, entreprenör och grundare av Face 
Stockholm, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. 
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är en belöning för 
framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på Sällskapets årliga 
verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf.
Högtidstalare vid mötet är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och 
utvecklat företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort 
sedan 1772, då Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra 
mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats.

– Jag är mycket stolt och det är belönande att efter många års arbete få mottaga 
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj och därmed få lyftas fram som 
förebild och inspiration för andra. Det finns många kvinnor med briljanta idéer och om 
jag kan inspirera någon av dem att förverkliga sina drömmar om att starta eget företag 
blir jag glad, säger Gun Nowak.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Gun Nowak sätter färg på tillvaron genom att sprida varumärket Face Stockholms 
kosmetik i världen. Efter 25 år finns bolaget i Sverige, USA, Norge, Nya Zeeland och 
Dubaï, ett 20-tal fristående bolagsägda butiker och lika många franchisebutiker. Där 
säljs ett brett sortiment under svenska beteckningar som Körsbär och Smultron. Face 
Stockholm Makeup School utbildar diplomerade makeup artister i Stockholm, Norge 
och USA.

Extern och intern utveckling gör att de kan se ljust på framtiden. Enligt det s k 
Läppstiftsindex ökar konsumtionen av kosmetika i ekonomiskt instabila tider, eftersom 
det är ett roligt och mindre kostsamt sätt att förnya och belöna sig själv. Själva bidrar 

Kungl. Patriotiska Sällskapet



företaget med ny linje hotellprodukter som tillverkas i Sverige för världsmarknaden samt optiska 
glasögonbågar.

Gun Nowak ser tydliga trender i branschen:
– På 90-talet skapades många små företag i branschen och dessa har under tidigt 2000-talet 
köpts upp av de stora drakarna. Nu är Face Stockholm relativt ensamma.
Hudvård ökar och service blir viktigare. Konsumenten blir mer medveten och fokuserar på 
vårdande produkter, ekologi och helhetstänk inom hälsa och välbefinnande.

Gun Nowak har tre käpphästar i sitt företagande.
– Viktigast av allt är att bygga företagandet med passion och skaparglädje.

– Magin ligger i detaljerna.
Det finns inga genvägar. Allt måste vara genomtänkt och perfekt.
Allt spelar roll – service, produkten, ingredienser och leverantörer. 

– Ge aldrig upp, utan försök se problemen med humor.
Envishet är ett absolut måste för en företagare. Ge inte upp inför motgångar, för de kommer! Se 
det som en utmaningar och vänd det till din fördel. Gärna med humorns hjälp. 

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, 
Brombergs bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, Barbro 
Hägg, Ölands Djurpark AB, Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i 
Sverige AB, Per Malmberg, MalmbergGruppen AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden AB.

För ytterligare information kontakta 
Gun Nowak 08-650 65 52
Lisa@facestockholm.se

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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